

Odbył się Międzyprzedszkolny i Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Chatka Małego Skrzatka” w Mordarce 14 grudnia 2021 roku zorganizowało IX Międzyprzedszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek pod hasłem: „GORE GWIAZDA JEZUSKOWI W PRZEDSZKOLACH DZIŚ”, natomiast Dzienny Dom Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży „Lokomotywa” w Limanowe 15 grudnia zorganizował Międzyszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek pod hasłem: „GORE GWIAZDA JEZUSOWI”. Patronat nad Konkurami objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

W tegorocznym Międzyprzedszkolny Konkurs Kolęd i Pastorałek wzięło udział 707 Uczestników z 34 przedszkoli, co dało 66 występów.

Przegląd obejmował przedszkola oraz oddziały przedszkolne wraz ze swoimi opiekunami. Uczestnicy byli podzieleni na dwie grupy wiekowe – dzieci młodsze (2,5- i 4-latki) oraz dzieci starsze (5-6 latki). W obu grupach wiekowych dzieci występowały w dwóch kategoriach: solista/ zespół. W tym roku gościliśmy:

-w grupie młodszej: 16 zespołów, 8 solistów

- w grupie starszej: 25 zespołów, 17 solistów

Nad całością organizacji Konkursu czuwała Dyrektor Niepublicznych Przedszkoli Integracyjnych „Chatka Małego Skrzatka” Pani Bogusława Darowska, wspomagana przez Koordynatora Konkursu Panią Annę Daniel.

W konkursie, w każdej kategorii, Jury przyznało I, II, III miejsca, Nagrodę Specjalną Grand Prix oraz Wyróżnienia.

Jury w składzie:

Renata Biernat -Przewodnicząca Komisji -Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Limanowej

Edyta Król – Gminny Zespół Obsługi Szkół- Gmina Limanowa

Monika Nawalaniec – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Jacek Smaga – Kierownik oraz Prowadzący Zespół Regionalny „Limanowianie” im. Ludwika Mordarskiego
wyłoniło następujących laureatów:

Zespoły grupa starsza

I MIEJSCE oraz nagroda specjalna jury. „Dolinianki „/ Przedszkole Samorządowe im. Hansa Christiana Andersena w Tymbarku.

II MIEJSCE „Rozśpiewane Skrzaty”/ Niepubliczne Przedszkole „Chatka Małego Skrzatka” w Limanowej.

II MIEJSCE „Pastuszki z Mordarki „/ Chatka Małego Skrzatka” w Mordarce.

III MIEJSCE „MALI KOLEDNICY”, „Dziś w stajence”/ Samorządowe Przedszkole w Ujanowicach

Zespoły grupa młodsza

I MIEJSCE ” Mali Królowie z Tymbarku”/ Parafialne Przedszkole Integracyjne im. Św. Kingi w Tymbarku

II MIEJSCE” Gwiazdeczki z Krakowskiej”/ Niepubliczne Przedszkole Integracyjne” Chatka Małego Skrzatka w Limanowej

II MIEJSCE „Krasnoludki”/ Szkoła Podstawowa nr 3 Słopnice

III MIEJSCE „Montessoriański chór gospel”/ Niepubliczne Integracyjne Przedszkole Montessori im. Świętej Rodziny w Dobrej

III MIEJSCE „Młodsza Kapela Misia Uszatka”/ Przedszkole Samorządowe im. „Misia Uszatka” w Łukowicy

Soliści grupa starsza

NAGRODA GRAND PRIX Jakub Dziedzic/ Niepubliczne Przedszkole „ Bajkowa Kraina” w Łososinie Dolnej.

I MIEJSCE Zosia Janota /Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 4.

I MIEJSCE Wiktoria Kalicka/ Niepubliczne Integracyjne Przedszkole” Chatka Małego Skrzatka”

w Biczycach Dolnych

II MIEJSCE Julia Małek/ Niepubliczne Przedszkole Językowo – Sportowe w Świdniku

II MIEJSCE Nicola Harbuz/ Przedszkole Integracyjne im. Św. Kingi w Tymbarku

III MIEJSCE Amelka Kaczmarczyk/ Przedszkolny przy Szkole Podstawowej

im. Jana Pawła II w Gołkowicach

III MIEJSCE Janek Michura,/ Przedszkole Samorządowe przy Zespole Placówek Oświatowych

w Słopnicach.

Soliści grupa młodsza

I MIEJSCE Hania Cygał/ Przedszkole Samorządowe im. H. Ch. Andersena w Tymbarku

II MIEJSCE Marlena Zelek/Niepubliczne Przedszkole „ Bajkowa Kraina” w Łososinie Dolnej

III MIEJSCE JULIA PIŻUCH/Szkoła Podstawowa nr 3 w Słopnicach

Natomiast w tegorocznym Międzyszkolnym Konkursie wzięło udział ok 250 uczestników

Przeegląd obejmował Szkoły Podstawowe oraz Średnie.

Uczestnicy byli podzieleni na 3 grupy – klasy od I-III, klasy od IV-VIII oraz szkoły średnie. W 3 grupach wiekowych dzieci i młodzież występowała w dwóch kategoriach: solista/ zespół. W tym roku gościliśmy:

-klasy od I-III:

-klasy od IV-VIII:

-szkoły średnie

W konkursie, w każdej kategorii, Jury przyznało I, II, III miejsca, Nagrodę Specjalną Grand Prix oraz wyróżnienia.

Jury w składzie:

Renata Biernat – PRZEWODNICZĄCA KOMISJI -Państwowa Szkoła

Muzyczna I stopnia w Limanowej

Edyta Król – Gminny Zespół Obsługi Szkół- Gmina Limanowa

Monika Nawalaniec- Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

Karolina Szczurowska – Młoda artystka, uczestniczka programu telewizyjnego The Voice of Poland oraz The Voice Kids.

Jacek Smaga – Kierownik oraz Prowadzący Zespół Regionalny „Limanowianie” im. Ludwika Mordarskiego

wyłoniło następujących laureatów:

KLASY OD I-III/Zespoły

I miejsce: „Zielony Zakątek Band” Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna „Zielony Zakątek”w Mordarce

II miejsce: „Grupa Kolędnicza z Szopką „ Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Zygmunta Krasińskiego w Siekierczynie

III miejsce: „Wesołe Nutki” Szkoła Podstawowa Nr 2 w Zespole Szkół i Przedszkola w Mszanie Górnej

III miejsce: „Gromada Zuchowa Przyjazne Orły” Zespół Szkolno Przedszkolny w Limanowej

Wyróżnienie: „Wesołe Nutki” Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Zawadce

KLASY OD I-III/Soliści

I miejsce: Wiktoria Nawalaniec, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Siekierczynie

I miejsce: Dorota Ryś, Zespół Szkolno – Przedszkolny Nr 1 w Limanowej

III miejsce: Lena Nowak, Szkoła Podstawowa im. Katarzyny Smreczyńskiej w Koninie

KLASY OD IV-VIII/Zespoły

I miejsce: „Duo Nivis” , Zespół Szkoły i Przedszkola Nr 12 w Słopnicach Górnych

II miejsce: „Kolędnicy z Dwójki”, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Limanowej

II miejsce: „Zagórzańskie Słowiki”, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mszanie Górnej

Wyróżnienie: „Małe Turbacyki” Szkoła Podstawowa im. Katarzyny Smreczyńskiej w Koninie

Wyróżnienie: „Oskar Zygmunt i Antoni Gęsiak”, Szkoła Podstawowa im. Wincentego Manierskiego w Jedliczu

KLASY OD IV-VIII/Soliści

Nagroda Specjalna Grand Prix : Jagoda Król, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Zygmunta Krasińskiego w Siekierczynie

I miejsce: Katarzyna Hebda, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Przyszowej

II miejsce: Laura Lis, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Limanowej

III miejsce: Aleksandra Garbacz, Szkoła Muzyczna w Tymbarku

III miejsce: Natalia Lemantowicz, Szkoła Podstawowa Nr 17 w Chorzowie

III miejsce: Gabriela Lupa, Szkoła Podstawowa w Koninie

Wyróżnienie: Miłosz Koszut, Szkoła Muzyczna w Tymbarku

Wyróżnienie: Aleksandra Janiczek, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Laskowej

SZKOŁY ŚREDNIE/Zespoły

I miejsce: „ Golden Angels”, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Nowym Sączu

II miejsce: „Zespół z Internatu” Zespół Szkół im Komisji Edukacji Narodowej w Tymbarku

Wyróżnienie: „Tischner Band”, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej

SZKOŁY ŚREDNIE/Soliści

I miejsce: Julia Frey, Zespół Szkół im Komisji Edukacji Narodowej w Tymbarku

I miejsce: Marta Kołodziejczyk, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej

II miejsce: Zuzanna Lemantowicz, III Liceum Ogólnokształcące w Chorzowie

III miejsce: Paulina Adamczyk, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Ks. prof. Józefa Tischnera w Limanowej

Patronat nad konkursami objęli Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Burmistrza Miasta Limanowa Władysław Bieda oraz Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut.

Dziękujemy i gratulujemy wszystkim, którzy wzięli udział
Konkursie !

